1+34 961 366 571  I
Iluminación y
Regulación LED
I  www.gtled.com2
CA
M
PA
N

CA
M
PA
N
A
S
IN
D
U
ST
RI
A
LE
S
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº leds Medidas (mm) Material
CAN100PN 100W 100-277V AC 4000K 14000lm 140 Ø 260x150 Aluminio+PC
CAN150PN 150W 100-277V AC 4000K 21000lm 224 Ø 300x150 Aluminio+PC
CAN150PC 150W 100-277V AC 6000-6500K 21000lm 224 Ø 300x150 Aluminio+PC
CAN200PN 200W 100-277V AC 4000K 28000lm 294 Ø 345x150 Aluminio+PC
CAN200PC 200W 100-277V AC 6000-6500K 28000lm 294 Ø 345x150 Aluminio+PC
01
lm/W IP IK CRI FP Hz
SMD 2835 PHILIPS 140 65 09 >80 0,9 50-60 -25º
50º 110

CA
M
PA
N
A
S
IN
D
U
ST
RI
A
LE
S
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº leds Medidas (mm) Material
CAN100BN 100W 100-277V AC 4000K 15000lm Ø 270x115 Aluminio+PC
CAN100BC 100W 100-277V AC 6000K 15000lm Ø 270x115 Aluminio+PC
CAN150BN 150W 100-277V AC 4000K 22500lm Ø 270x115 Aluminio+PC
CAN150BC 150W 100-277V AC 6000K 22500lm Ø 270x115 Aluminio+PC
CAN200BN 200W 100-277V AC 4000K 30000lm Ø 305x115 Aluminio+PC
CAN200BC 200W 100-277V AC 6000K 30000lm Ø 305x115 Aluminio+PC
01
lm/W IP IK CRI FP Hz
SMD 2835 MOSO 150 65 08 >80 0,9 50-60 -20º
50º 120

PA
N
A
S
IN
D
U
ST
RI
A
LE
S
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº
leds Instalación Medidas
(mm) Material
CAN150SHE 150W (campana
10W (Kit emergencia) 100-277V AC 6000K 22500lm 215 Colgante Ø 260x216 Aluminio+PC
-90º 90º
0º
-30º

0º
-30º
60º-60º
30º
04
lm/W IP IK CRI FP Hz
EPISTAR
SMD 2835 150 64 09 >80 0,9 50-60 -40º
55º 360
O
*Posibilidad de regulación 1-10V.
Protección sobretensión 4 kv.
Instalación colgante.
CAMPANAS TRANSFORMABLES
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº leds Instalación Medidas (mm) Material
CAN120TDN* 120W 100-277V AC 4000-4500K 18000lm 294 GANCHO Ø 128x325 Al. + PC
CAN120TDN40 120W 100-277V AC 4000-4500K 18000lm 294 Rosca E40 Ø 128x325 Al. + PC
50.000hGARANTÍA
5
años D LVD EMC
I  www.gtled.com12

0º
-30º
60º-60º
30º
05
lm/W IP IK CRI FP Hz
PHILIPS
SMD 2835 MEAN WELL 130 65 10 >80 0,9 50-60 -30º
50º 30x70
O
Regulación 1-10V incorporada.
Posibilidad de regulación RX/Zigbee/PWM/DALI.
Instalación suelo, techo, pared o suspensión.
CAMPANAS LINEALES
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº leds Medidas (mm) Material
CAN150LN 150W 100-240V AC 4000K 19000lm 224 640x140x115 Al. + Cristal templado
CAN150LC 150W 100-240V AC 6000K 19000lm 224 640x140x115 Al. + Cristal templado
50.000hGARANTÍA
5
años E LVD EMC
13+34 961 366 571  I